
ДНЕВНИК НА АКТИВНОСТИ НА СТУДЕНТОТ - ПРАКТИКАНТ 
 

Содржината на дневникот ја сочинува краток опис на реализираните активности во текот 
на денот, сознанијата кои студентот ги стекнал, проблематиката со која се соочил и сл. 

 

Име и Презиме на студентот – практикант ------------------------------------------------------------ 

Досие бр. ----------------------- Насока ------------------------------------------------------------------------------ 

Организација во која се реализира практичната настава ------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Датум на почеток на реализација на практичната настава ------------------------------------- 

Датум на завршување на реализација на практичната настава ------------------------------- 

 

Опис на активностите 
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